附件2

钟山区关于2019年面向社会公开招聘合同制教师第一批拟聘用人员签约的通知

根据《钟山区2019年面向社会公开招聘合同制教师简章》，现将我区2019年面向社会公开招聘合同制教师第一批拟聘用人员签约的相关事宜通知如下：

一、签到时间

幼儿教师岗位：2019年10月23日9:00-9:30

中小学教师岗位：2019年10月23日14:00-14：30

二、签约时间

幼儿教师岗位：2019年10月23日9:30-12：00

中小学教师岗位：2019年10月23日14:30-17：30

签约地点

六盘水市第十七中学（钟山区明湖路老卫校内）。
四、签约规则

1.签约人员必须在规定时间到达指定地点签到、签约。幼儿园教师2019年10月23日9:30未到达签约现场签到的人员将视为放弃优先选岗权，顺延到最后选岗。中小学教师2019年10月23日14:30未到达签约现场签到的人员将视为放弃优先选岗权，顺延到最后选岗。签约时无故离开签约现场的视为自动放弃录取资格。

若到该学段该学科选岗签约时点名不应或不到者视为放弃选岗优先选择权，等候到所有在规定时间内按时到的签约考生签约结束后再进行抽签，按照抽签的先后顺序进行学段学科选岗签约。
2.本次签约严格按照签约学段和学科安排，按总成绩从高分到低分的顺序进行选岗签约，考试成绩相同的采用抽签的方式决定选岗签约顺序。

3.签约时凭本人有效身份证件进行选岗签约，不能代签，非签约人员不得进入签约场地。

4.每位签约人员在填写合同时必须按要求认真填写自己的真实信息，不能涂改，若合同填写有涂改或填写的信息不真实，该合同视为无效合同，所造成的一切责任签约人员自负。合同填写完毕后必须交给组织签约的老师检查，检查合格后在本人的签字上按上手印。确认无误后的合同书，教育局留存一份，签约人员带走两份（其中一份交签约学校，一份自己留存）。
5.幼儿园教师10月23日12:00未签约的，视为自动放弃签约资格。中小学教师10月23日17:30未签约的，视为自动放弃签约资格。

五、其它

钟山区2019年面向社会公开招聘合同制教师签约工作咨询电话：0858-8220656。

钟山区2019年面向社会公开招聘合同制教师工作领导小组

                  2019年10月16日